

fromulare personalizate

I.D.: 87247700

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.148,50 RON - 10.148,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1. Consimțământ informat pt.intervenție chirurgicală Format A4, față-verso file 250 x 0,12 = 30,00 lei 2.Certificat DECESE Format A4, o față, carnete 100 file broșate Carnete 3 x 19,00 = 57,00 lei 3. Registru HISTOLOGIE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 3 x 29,50 = 88,50 lei 4. Registru CITOLOGIE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 3 x 29,50 = 88,50 lei 5. Registru PROTOCOL NECROPSIE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 3 x 29,50 = 88,50 lei 6. Registru ÎNREGISTRĂRI DECESE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 3 x 29,50 =88,50 lei 7. Registru PROGRAMĂRI INTERVENȚII CHIRURGICALE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 2 x 29,50 =59,00 lei 8. Anexa 21 - Formular pentru solicitare/raportare examen bacteriologic pentru TUBERCULOZĂ (SPUTĂ) Format A4, hârtie autocopiativă, 3 ex.(alb,roz,verde), tipărite față,verso Set.10.000 x 0,69 = 6900,00 lei 9. Registru RADIOLOGIE Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 35 x 29,50 =1032,50 lei 9. Registru DICTANDO Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperți cartonate și pânză la cotor Carnete 20 x 29,50 = 590,00 lei 10. Condică de PRESCRIPTII MEDICAMENTE ȘI MATERIALE SANITARE Bon de consum scisoare medicală
